

خبر

شکایت سپاهان از
مجبی رد شد

در پی شکایت باشگاه سپاهان از باشگاه استقلال در خصوص فسخ قرارداد محمد مجبی، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان حکم به بی‌حقی صادر کرد. به این ترتیب استقلال در این پرونده برنده شد. البته در مورد رفتن یا ماندن مجبی از استقلال اخبار متناقضی گفته می‌شود اما آنچه مسلم است اینکه سانتاکلارا ۶۰۰ هزار دلار بابت رضاینامه این بازیکن می‌خواهد که از عهده تیم استقلال خارج است.

مهرانپور:
نکونام گزینه
هواداران بود

محمدرضا مهرانپور بازیکن سابق استقلال در خصوص سختی‌های این تیم در نقل و انتقالات تابستانی، گفت: «تقریباً استقلال همیشه با این مشکلات دست و پنجه نرم کرده، به نظرم جواد نکونام کار سختی در پیش دارد چرا که از نظر مالی دستش بسته است اما امیدوارم که باشگاه همکاری لازم را با او انجام بدهد و بتواند تیمی که دلش می‌خواهد را بسازد. یک مربی باید بازیکنی داشته باشد که بتواند با کمک او به اهدافش برسد نه اینکه یک مربی را بیاوریم و حتی اگر بازیکنان دلخواهش را جذب نکرديم بگوئيم بايد نتيجه بگيرد.» مهرانپور در ادامه گفت: «جواد از بازیکنان خارجی شناخت خوبی دارد و نشان داده که می‌تواند انتخاب‌های خوبی در این موارد داشته باشد اما برای خرید بازیکن خارجی اول پول نیاز است. بعد خود جواد می‌تواند کمک کند. باشگاه باید نشان بدهد توان پرداخت را دارد یا نه. بعد نکونام برای خرید بازیکن خارجی اقدام کند. نکونام گزینه‌ای بود که هواداران استقلال دوستش داشتند و برای او و کادرس آرزوی موفقیت می‌کنم.»

خبرهای متناقض
در مورد نادری

یکی از گزینه‌های استقلال برای تقویت خط دفاعی، محمد نادری است. بازیکنی که هم قابلیت بازی در پست مدافع چپ را دارد و هم اینکه پیش از این، در مرکز خط دفاعی استقلال و دیگر تیم‌هایش به میدان رفته است. با جدایی عارف غلامی و وضعیت نامشخص رافائل سیلوا برای فصل آینده، گفته می‌شود که محمد نادری یکی از گزینه‌های مدنظر باشگاه برای تقویت خط دفاعی تیم است. این بازیکن که پس از اتمام قراردادش با آلتای اسپور بازیکن آزاد محسوب می‌شود، در ایران تمریناتش را برگزار می‌کند و در روزهایی که اخبار زیادی پیرامون مقصد احتمالی او منتشر شده، هنوز وضعیت او برای فصل بعد نامشخص است. البته این نکته را باید در مورد نادری گفت که امیرحسین صادقی روز یکشنبه در پیج خود با نادری صحبت کرد و خبر آمدن او به استقلال را رسانه‌ای کرد. در حالی که گفته شد کار این بازیکن با استقلال تمام شده است اما همه چیز در خصوص او مسکوت مانده است.



آرمین سهرابیان

فرصت طلایی

آرمین سهرابیان دومین بازیکنی بود که با استقلال قرارداد بست. سهرابیان چند سال پیش در استقلال بازی می‌کرد و در بازی استقلال و فولاد باعث فلج شدن پادوانی شد. حالا این مدافع با آمدن نکونام به استقلال آمده است اما هواداران از او خواستند قوی‌تر از چند سال پیش عمل کند. با جدایی عارف غلامی از استقلال، حضور سهرابیان می‌تواند باعث حاشیه امنیت استقلالی‌ها شود.



سعید مهری

قول تمدید به نکونام

سعید مهری چند روز پیش قراردادش را با استقلال فسخ کرد تا به تیم سایپنتو برود، اما خیلی طول نکشید که باشگاه استقلال نسبت به این کار مهری واکنش منفی نشان داد و مدعی شد که او نمی‌تواند قراردادش را فسخ کند، بعد از این ماجرا نکونام شخصاً با مهری جلسه گذاشت و از او قول گرفت قراردادش را با استقلال تمدید کند. مهری طبق قولی که به سرمربی استقلال داده است باید در فصل آتی هم در این تیم حضور داشته باشد.



یاسین سلمانی

مذاکرات نهایی شده

یاسین سلمانی ستاره فصل گذشته تیم سپاهان با مسئولان استقلال به توافق رسیده و هیچ بعید نیست این بازیکن سومین بازیکنی باشد که در فصل نقل و انتقالات مذاکراتش را نهایی کند. تاکنون مهرداد محمدی و سهرابیان با استقلال به توافق رسیده‌اند و حتی خبر پیوستن بیرانوند نیز به گوش می‌رسد، اما در لا به لای این اخبار گفته می‌شود سلمانی هم با استقلال به توافق رسیده و فصل بعد پیراهن این تیم را به تن می‌کند.

حسینی به روزهای اوج برمی‌گردد

با بازآمده: از نکونام حمایت شود
استقلال را قهرمان می‌کندحمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

حمید بابازاده، پیشکسوت خوشنام باشگاه استقلال که در حال گذران زندگی در ینگه دنیا است، تمام اتفاقات استقلال را با دقت زیر نظر دارد. بابازاده که حتی احتمال حضورش در کادر فنی استقلال نیز به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها به گوش می‌رسید، بر این باور است که انتخاب جواد نکونام به عنوان سرمربی استقلال، یک اتفاق خوشایند برای این باشگاه محسوب می‌شود. بابازاده صحبت‌های مهمی هم درباره سیدحسین حسینی به زبان می‌آورد و درباره شرایطی که این دروازه‌بان در فصل بیست و دوم پشت سر گذاشت به نکاتی اشاره دارد.

جواد نکونام به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شد. هرچند که این فرایند بسیار طولانی بود و هواداران استقلال بابت انتخاب سرمربی روزهای ملتهبی را سپری کردند اما به هرحال نکونام انتخاب شد و استقلال به نوعی از لحاظ انتخاب سرمربی شرایط آرامی را سپری می‌کند.

درست است، فرایند انتخاب نکونام قدری زمان برد اما درنهایت او انتخاب شد و من خیلی خوشحالم که جواد به این سمت رسید. هواداران استقلال دوست داشتند اگر سرمربی ایرانی باشد، نامش حتماً جواد نکونام باشد که سرانجام همین خواسته هم برآورده شد و آقای نکونام سکاندار استقلال شد. من این انتخاب را هم به هواداران عزیزمان تبریک می‌گویم و هم به خود آقا جواد. امیدوارم در لیگ برتر به موفقیت برسند. هرچند که رسیدن به جام‌ها نیازمند داشتن یک مجموعه از هر لحاظ کامل



است.

در نقل و انتقالات استقلال تاکنون آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی به این تیم ملحق شدند. این خریدها را چه طور ارزیابی می‌کنید؟ قطعاً هر بازیکنی که با تیم بزرگی همچون استقلال قرارداد می‌بندد از لحاظ فنی بازیکن مطلوبی است که توانسته به چنین پیراهنی برسد. معمولاً بازیکنانی که در این سطح به استقلال می‌آیند کیفیت لازم را برای بازی در چنین تیمی دارند. هم محمدی و هم سهرابیان بازیکنان بسیار خوبی هستند که به کار استقلال و جواد نکونام خواهند آمد. به اعتقاد من حضور این دو عزیز را هم باید به فال نیک گرفت و در ادامه راه نیز باید بازیکنان مطرح را به استقلال آورد تا یک مجموعه کامل برای لیگ آتی تشکیل شود. به اعتقاد من لیگ آینده بسیار دشوار خواهد بود و تیم‌ها با برنامه‌ریزی بیشتری تلاش خواهند کرد خود را به جام برسانند.

بعد از پایان فصل بیست و دوم انتقادات ریز و درشت بسیاری از سیدحسین حسینی شد. بخصوص بعد از دربی فینال جام حذفی فضا به شدت علیه دروازه‌بان استقلال شد. ارزیابی شما از وضعیت سید حسین چیست؟

واقعاً نمی‌خواهم بگویم سید در فصلی که گذشت بهترین عملکردش را داشته ولی متأسفانه بعد از دربی جوی به وجود آمده که تمامی مشکلات مدیریتی و فنی استقلال در سال‌های قبل را هم به حساب حسینی گذاشته‌اند. شما اگر از بهترین کارشناس‌های دروازه‌بانی دنیا هم در مورد گل‌های دربی فینال جام حذفی سؤال کنید آنها هم به این واقعیت مهر تأیید خواهند زد که هیچ شانس‌ی برای دروازه‌بان وجود نخواهد داشت که ضربه امید عالی‌پاش را مهار کند. بخصوص اینکه

مدافعان در فاصله اندکی نسبت به دروازه‌بان قرار داشتند و دید او را به نوعی کور کرده بودند. سیدحسین حسینی فصل بیست و یکم روند بسیار رو به رشدی داشت. او بیشترین کلین شیت‌ها را به نام خودش ثبت کرد و استقلال نیز کمترین گل را خورد. در فصل بیست و دوم اما ناگهان ورق برگشت و وضعیت دفاعی استقلال دگرگون شد.

همانطور که بهترین دروازه‌بان‌های دنیا هم دچار اشتباه و نوسان می‌شوند، سیدحسین حسینی هم دچار همین وضعیت شد اما دروازه‌بان‌هایی نظیر دخیا، ترشتگن و نویر نیز همین وضعیت را تجربه کرده‌اند و این طور نیست که ادعا کنیم نوسان فقط مختص به سیدحسین حسینی است. آنچه در دروازه‌بانی اهمیت دارد و مربیان باید نسبت به آن حساس باشند این است که سبک دروازه‌بانی دچار تغییر شود. سیدحسین حسینی در این زمینه دچار تحولی نشده و سبک دروازه‌بانی‌اش همان است که در اوج بود اما به هر دلیل در فصلی که گذشت او نتوانست به قول معروف ۱۰۰ خودش را که در فصل بیست و یکم نشان داد، تکرار کند.

اگر سیدحسین در استقلال بماند باید چه فرایندی طی شود تا این دروازه‌بان دوباره به فرم بدنی مطلوب برسد. راهکار شما که سال‌ها در این زمینه تخصص و تجربه دارید، چیست؟ مشکلات فنی یک دروازه‌بان ابتدا باید تشخیص داده شود و سپس در راستای آن اقداماتی صورت گیرد. بدون تعارف می‌گویم که حسینی نکات مثبت زیادی در شیوه دروازه‌بانی‌اش وجود دارد. سیدحسین با توجه به یکسری نکات ریز می‌تواند دوباره به همان

دروازه‌بان کم اشتباه لیگ بیست و یکم تبدیل شود. برای اینکه شاهد همان سیدحسین باشیم که مهمترین نقش را در قهرمانی استقلال داشت، نیاز به یکسری تمرینات فنی و ذهنی است که قطعاً از عهده مربیانش نخواهد آمد. خود حسینی هم به لحاظ سختکوشی در وضعیت بسیار ایده‌آلی است که می‌تواند به موفقیت این پروسه کمک کند

برای استقلال چه اندازه شانس قهرمانی قائلید؟ امیدوارم که حمایت لازم از تیم و کادر فنی انجام پذیرد که در این صورت مطمئناً شاهد بازگشت روزهای خوب خواهیم بود.

همانطور که بهترین دروازه‌بان‌های دنیا هم دچار اشتباه و نوسان می‌شوند، سیدحسین حسینی هم دچار همین وضعیت شد اما دروازه‌بان‌هایی نظیر دخیا، ترشتگن و نویر نیز همین وضعیت را تجربه کرده‌اند و این طور نیست که ادعا کنیم نوسان فقط مختص به سیدحسین حسینی است

مطهری با توجه به خصوصیات فنی‌اش قابلیت بازی در پست وینگر را هم دارد و علاوه بر اینکه تخصص مقابل بدقولی‌های مالی مکرر باشگاه استقلال نیز همیشه با آرامش برخورد کرده و در تلاش بوده از راه مذاکره به مطالباتش برسد و از نظر رفتاری جزو آن دسته بازیکنانی است که شخصیت بازی در چنین باشگاهی را دارد و نکونام نیز که به این مسائل اهمیت بسیاری می‌دهد، بنای خود کم به عنوان یک مهاجم متوسط بازمورد توجه مربیان استقلال در سال‌های بعد نیز قرار خواهد گرفت.

است. مطهری حتی زمان طولانی که در ترکیب استقلال قرار نگرفته هیچ گاه اعتراض نکرده است. او حتی در مقابل بدقولی‌های مالی مکرر باشگاه استقلال نیز همیشه با آرامش برخورد کرده و در تلاش بوده از راه مذاکره به مطالباتش برسد و از نظر رفتاری جزو آن دسته بازیکنانی است که شخصیت بازی در چنین باشگاهی را دارد و نکونام نیز که به این مسائل اهمیت بسیاری می‌دهد، بنای خود کم به عنوان یک مهاجم متوسط بازمورد توجه مربیان استقلال در سال‌های بعد نیز قرار خواهد گرفت.

با ۶ هزار و ۴۷۷ دقیقه حضور در ترکیب آبی‌ها
ارسالان انتخاب همه مربیان

قرار است ارسالان مطهری برای پنجمین فصل پی در پی نیز در استقلال به بازی ادامه دهد. او جزو اولین بازیکنانی بود که از سوی جواد نکونام به تمرین فرا خوانده شد تا کارش را به سرعت با کادرفنی جدید آغاز کند. مهاجم بی‌حاشیه استقلال درحالی از سوی نکونام نیز به عنوان یکی از مهاجمان فصل جدید برگزیده شده که در چهار فصلی که از حضورش در این باشگاه می‌گذرد همواره عصای دست مربیان بوده و تلاش کرده بیشترین بازدهی را برای آنها داشته باشد.



نگاه فنی